CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO No JO, de_ 2c!Jtf- _ c/J
(Bancad~)

Requer destaque para votação em
separado do Veto Presidencial no
3/17 . (ITEM 9)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos dos art. 106-D, inciso I, alínea "a" Regimento Comum,

destaque para votação em separado do VETO 3/17,

Sala de Sessões, em 30 de maio de 2017

Deputado ~ ~ J.fU..::ic..,
V 1 U/ ~ÍDER DO PDT

FAVOR DO VETO : CONTRA O VETO:

./ -4/1v~ Ftv~lrfJ!cL/

00020/2017
RQN